
から

変 更 理 由

道路建設課が行う道路築造工事の影響により、施工範囲内に給水管
（口径　25㎜）が新たに設置され、給水切替が１箇所増加したこと、
本設配管（口径150mm）で当初予定していた配管ルート上に設置された
仮電柱が支障となり、配管ルートを変更したことで、増額となったも
のです。

変 更 金 額 256,300円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

変更後の契約金額 8,592,100円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

契 約 金 額 8,335,800円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

工 事 名 都市計画道路対馬江大利線事業に伴う水道管布設工事（その２）

工 事 場 所 寝屋川市　大利元町　地内

工 事 種 別 管

工 事 概 要
（ 変 更 後 ）

ダクタイル鋳鉄管定置工　φ150mm　Ｌ＝ 42.9m
消火栓設置工　　　　　　φ 75mm　　　１箇所
給水切替工　　　　　　　φ 25mm　　　１箇所

工 事 期 間 令和6年7月4日 令和6年9月27日

契 約 の 相 手 方
及 び 住 所

成光建設株式会社

寝屋川市本町６番９号

入札及び契約の過程ならびに契約内容＜契約変更＞

変更契約年月日 令和6年9月24日


